ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» июня 2011                                                                          № 1069
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.06.2011 № 1003 «О торговле алкогольной продукцией в период проведения праздника «День Города – 2011 «Тверь – помнит, гордится, созидает 24.06.2011 – 25.06.2011»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта, регулирующего торговлю алкогольной продукцией на территории города Твери в период проведения праздника «День Города – 2011 «Тверь – помнит, гордится, созидает» 24.06.2011 – 25.06.2011,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить п.3 постановления  администрации города Твери от 20.06.2011 № 1003 «О торговле алкогольной продукцией в период проведения праздника «День Города – 2011 «Тверь – помнит, гордится, созидает 24.06.2011 – 25.06.2011» в следующей редакции:

«Запретить предприятиям торговли и общественного питания, указанным в приложении к настоящему постановлению, 25 июня 2011 года с 00ч.00мин. по 23ч.59мин. розничную продажу алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции в местах массового скопления граждан, местах нахождения источников повышенной опасности и на прилегающих территориях к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности».
2.  Дополнить приложение к постановлению администрации города Твери от 20.06.2011 № 1003 «О торговле алкогольной продукцией в период проведения праздника «День Города – 2011 «Тверь – помнит, гордится, созидает 24.06.2011 – 25.06.2011» следующими строками:

    «

	86
	Свободный переулок, д.30
	Кафе «Мокко» ООО «Тайфун»

	87
	Тверской проспект, д.8
	Кафе «Вверх-вниз» ООО «Стандарт-ТМ»

	88
	Победы проспект, д.14
	Кафе «Малина» ООО «Тверьторгсервис»

	89
	Желябова улица, д. 1
	Бар ООО «Стрелиция»

      »

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Управлению информации и ТОС  администрации города                        (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.
5. Управлению информационных ресурсов и технологий (Н.Ю. Сдобняков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
          6.  Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления возложить на заместителя Главы администрации города  Лебедева Д.О.

Глава администрации города

                 В.Б. Толоко